
UCHWAŁA NR XXVIII/208/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej  - Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w 
Mszczonowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 oraz ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 8 grudnia 2016 roku stawia się w stan likwidacji gminną jednostkę budżetową Zespół Obsługi 
Placówek Oświatowych w Mszczonowie,  zwaną dalej jednostką.

2. Termin zakończenia likwidacji jednostki ustala się na dzień 31 grudnia 2016 r.

§ 2. Należności i zobowiązania jednostki przejmie Urząd Miejski w Mszczonowie.

§ 3. Mienie jednostki przejmie Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie.

§ 4. Zadania wykonywane dotychczas przez jednostkę przejmie Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie.

§ 5. Burmistrz Mszczonowa, w drodze zarządzenia, powoła likwidatora jednostki oraz określi zadania związane 
z przeprowadzeniem czynności likwidacyjnych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Zientek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 
oraz z 2016 r. poz. 195, 1257  i  1454.

Id: 4D841E70-F5C2-48D6-B1EB-FAEC41D5BDDD. Uchwalony Strona 1




